



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

GAME ANALYTICS APS
PILESTRÆDE 58 2., 1112 KØBENHAVN K
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 30 June 2023**

Morten Edvard Wulff

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9
Equity.....	10
Notes.....	11-12
Accounting Policies.....	13-15

COMPANY DETAILS

Company	GAME ANALYTICS ApS Pilestræde 58 2. 1112 Copenhagen K CVR No.: 34 04 32 21 Established: 20 October 2011 Municipality: Copenhagen Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Xiaohuan (Clement) Cao, chairman Wei (Robin) Duan, chairman Morten Edvard Wulff, director
Executive Board	Morten Edvard Wulff
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The purpose of the Company is to develop and commercialise analytics software for online game developers and related activities

Development in activities and financial and economic position

The income statement of the Company for 2022 shows a loss of DKK -95 k, which management finds satisfactory.

The Company is to further develop its core products and features as well as to assist in the development of Mobvista's data management platform (DMP) services, whilst engaging with 3rd party mediation companies to commercialize its product offerings. As such we expect future revenue to increase under the terms set out in the Service Agreement entered between Game Analytics ApS and Mobvista International Technology Limited.

The Company will continue to provide specific knowledge in the field of product development, commercial, financial and administrative management techniques and it is desirable that Mobvista International Technology Limited is able to benefit from such specialised knowledge.

The Company has negative equity at 31 December 2022.

Mobvista International Technology Limited have confirmed that, in the period up to 30 June 2024, Mobvista International Technology Limited shall be committed, on demand, to contribute to Game Analytics ApS the cash funds necessary for Game Analytics ApS to meet its obligations as they mature.

On this basis, Management has concluded that it is appropriate to prepare the annual report assuming that the Company is a going concern. In the longerterm, future profits are expected to secure recapitalisation of the negative equity.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 DKK	2021 DKK
GROSS PROFIT		7.928.921	7.945.417
Staff costs.....	1	-7.937.171	-7.800.146
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-79.100	-33.840
OPERATING LOSS		-87.350	111.431
Other financial income.....	2	401	0
Other financial expenses.....	3	-8.389	-16.054
LOSS BEFORE TAX		-95.338	95.377
Tax on profit/loss for the year.....		0	0
LOSS FOR THE YEAR		-95.338	95.377
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		-95.338	95.377
TOTAL		-95.338	95.377

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2022 DKK	2021 DKK
Other plant, machinery tools and equipment.....		231.403	139.644
Property, plant and equipment.....	4	231.403	139.644
Investments in subsidiaries.....		10	10
Rent deposit and other receivables.....		479.308	649.775
Financial non-current assets.....	5	479.318	649.785
NON-CURRENT ASSETS.....		710.721	789.429
Receivables from group enterprises.....		0	11.426.494
Other receivables.....		264.192	220.068
Prepayments.....		334.126	158.588
Receivables.....		598.318	11.805.150
Cash and cash equivalents.....		398.128	581.035
CURRENT ASSETS.....		996.446	12.386.185
ASSETS.....		1.707.167	13.175.614
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital.....		551.392	551.392
Retained earnings.....		-3.529.586	-3.434.248
EQUITY.....		-2.978.194	-2.882.856
Trade payables.....		551.163	127.325
Debt to group companies.....		3.594.353	14.709.672
Other liabilities.....		539.845	1.221.473
Current liabilities.....		4.685.361	16.058.470
LIABILITIES.....		4.685.361	16.058.470
EQUITY AND LIABILITIES.....		1.707.167	13.175.614
Contingencies etc.	6		
Uncertainty with respect to going concern	7		

EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2022.....	551.392	-3.434.248	-2.882.856
Proposed loss allocation.....		-95.338	-95.338
Equity at 31 December 2022.....	551.392	-3.529.586	-2.978.194

NOTES

			Note
Staff costs			1
Average number of employees	8	8	
Wages and salaries.....	7.372.919	7.566.294	
Pensions.....	144.050	143.645	
Social security costs.....	85.199	16.726	
Other staff costs.....	335.003	73.477	
	7.937.171	7.800.142	
 Other financial income			 2
Other interest income.....	401	0	
	401	0	
 Other financial expenses			 3
Other interest expenses.....	8.389	0	
	8.389	0	
 Property, plant and equipment			 4
		Other plant, machinery tools and equipment	
Cost at 1 January 2022.....		372.701	
Additions.....		170.859	
Cost at 31 December 2022.....		543.560	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2022.....		233.058	
Depreciation for the year.....		79.099	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2022.....		312.157	
 Carrying amount at 31 December 2022.....		 231.403	
 Financial non-current assets			 5
	Investments in subsidiaries	Rent deposit and other receivables	
Cost at 1 January 2022.....	10	649.775	
Additions.....	0	479.308	
Disposals.....	0	-649.775	
Cost at 31 December 2022.....	10	479.308	
 Carrying amount at 31 December 2022.....	 10	 479.308	

NOTES**Note****Contingencies etc.****6****Contingent liabilities**

The tenancy cannot be terminated by the tenant for a period of 2 years and 10 months from the commencement date which accumulates to DKK 2.635 k.

Joint liabilities

The Danish companies within the Mobvista group is jointly and severally liable for tax on the jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the Danish companies jointly taxed income amounts to DKK 0 at the Balance Sheet date.

Uncertainty with respect to going concern**7**

The Company has negative equity at 31 December 2022. Mobvista International Technology Limited have confirmed that, in the period up to 30 June 2024, Mobvista International Technology Limited shall be committed, on demand, to contribute to Game Analytics ApS the cash funds necessary for Game Analytics ApS to meet its obligations as they mature.
